Catasto Fabbricati del Comune di Giugliano in Campania al foglio 80- 

particella 1171- sub 2 – piano T/S1- lotto 9 - categoria A/7 - classe 1 - vani 7,5 – 

superficie catastale 179 mq (totale escluse aree scoperte 171 mq) - R.C. Euro 

639,12 

PREZZO BASE D’ASTA: € 

184.177,50(centottantaquattromilacentosettantasette/50) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (pari al 75% base d’asta): 138.133,12 

(centotrentottomilacentotrentatre/12) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: € 

3.000,00 (euro tremila/00)   

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE (LOTTO UNICO):  

L’immobile staggito è una villetta con giardino circostante sita nel Comune di